"Adquisición arreglos florales, enmarcados en la Celebración 179 aniversario de Bulnes 2018".

C O N S I O E R A N OO:
1.- Lo requerido en la OP18 - 1052 Y sus tres cotizaciones adjuntas de fecha

Septiembre 2018.

o EC RETO:
1.- Autorizase trato directo por el monto de $238.000.- (doscientos treinta y ocho mil

pesos), valor total impuestos incluídos a la Señora Isabel Del Carmen San Martín Sandoval, Rut para que
proporcione lo solicitado en OP18 -1050.

2. Emítase la Orden de Compra correspondiente a través del Portal Chile compra.

3. Impútese el gasto incurrido a la cuenta N.o'•••• señalada en el Certificado de